
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 176 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0179631/U DEL 23/07/2024 14:22:08



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 176 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 97745/2024 pubblicata all’Albo 
camerale dal 14 al 28 maggio 2024;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 166654/2024 del 3 luglio 2024 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 4 al 18 luglio 2024;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 176 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 654828 08373280588 S.M.G.SOFTWARE E MANAGEMENT GROUP DI GALIZIA S E NEROZZI M SNC

2 1122335 08846191008 CINQUE HS DI HASSAN MD  NAZMUL & C.  SNC

3 1134870 09028581008 MILLE LITRI S.N.C. DI GIORDANO GIOVANNI & C.

4 792250 04694531007 RISTORANTE ORCHIDEA S.N.C. DI TULLI S. E FERNANDUCCI F.

5 798295 04747471003 AUTORICAMBI TORRINO DI ANESINI CLAUDIA & C.

6 460300 04778760589 IMPERATORI S.A.S. DI IMPERATORI MARCELLO E C

7 805142 04806581007 R.E.D.D. S.N.C. DI MONTANINI ENRICO

8 532339 06559690588 A.B.A. DI PULICANI MARIA CATERINA & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

9 534504 06592980582 DELTA DI LECCE PAOLO & C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

10 534158 06605440582 PULL-OVER DI NORI MARIA RITA E SERVIZIATI ALIDA SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

11 534822 06607110589 STEPI SERVICE S.N.C. DI D'UBALDI & VELINO

12 537026 06621430583 STUDIO DENTISTICO STILICONE DI BONI STEFANO & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

13 535381 06638280583 JOSSA DI PAOLO IOSSA S.A.S.

14 537901 06687110582 RO.SA DI PELLICCIA SANTA E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

15 538252 06713690581 DAEMA - DI BROCCHINI DARIO E C. - S.N.C.

16 541367 06721000583 O.M. 84 - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CARICATI RICCARDO

17 538888 06721860580 GESCRAL S.A.S. DI FEDERICO RUSSO & C.

18 539394 06737930583 RICON DI MOGLIONI E C. - SOCIETA' SEMPLICE - IN LIQUIDAZIONE

19 540105 06742220582 TURISTOR DI TOTI TIZIANA - S.A.S.

20 541023 06744350585 LA SAGITARIUS IMMAGINE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LEOCI CLAUDIO & C..

21 544666 06799360588 BAR TRE PINI S.A.S. DI POERIO MASSIMO E C.

22 545589 06836060589 N.E.I. DI GRAZIANO DI GIROLAMO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

23 546162 06850060580 T.B.S. TOUR CONSULTING AND BROKERAGE SERVICES DI DIANE PEARL WILLCOX & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

24 546589 06856050585 FRANCO BRENCI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

25 546159 06865030586 NASHVILLE VIDEONASTRO DISCOTECA DI SANTUCCI ROBERTA E C. S.N.C.

26 548891 06899890583 AGRI.MAC. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI KRABIS PANAGIOTIS NIKOLAOS E C.

27 550773 06905330582 GALLO & SAIONI DI GALLO GIOVANNI E MACCARINI MARCELLA - S.N.C.

28 548435 06906600587 DACE DI DANTE ENZO & C. S.A.S.

29 548652 06920910582 IL DUOMO DI MARIA LETIZIA MARADEI E C. S.N.C.

30 549848 06934980589 AUTOTRASPORTI ZEPPIERI DI ZEPPIERI DANIELE E C. - S.N.C.

31 551614 06945910583 TEC/A S.A.S. DI ELENA RAMBALDO

32 552792 06979840581 REM DI CABRIOLU ENZO E C SNC

33 551867 06988190580 JOLLY PIZZA S.N.C. DI SCIARRETTA STEFANO

34 1004787 06994001003 CE.MA S.N.C. DI MARRA MASSIMILIANO E CECCHETTI ROBERTO

35 555825 07085940588 IANNELLI SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

36 559443 07119480585 ACCA S.N.C. DI AUGUSTO CARLETTI E C.

37 558265 07130760585 PAOLINI INFORMATICA DI MIKI BRAZIOLI E C. S.N.C.

38 559721 07150100589 RISTORANTE ARCHIMEDE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SACCONE DOMENICO E C.

39 599556 07150130586 L ULIVETO DI MONTAGNANI GIULIA E C. S.N.C.

40 598603 07152620584 COSTRUZIONI MECCANICHE SFORZA GIOVANNI DI SFORZA GIOVANNI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO.

41 598654 07163960581 ZAMPOLINI OSCAR E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

42 598590 07188670587 A.S. PROMOTIONAL CENTER DI SPATAFORA SILVIA S.A.S.

43 600427 07199490587 CASILINA MARMI - S.N.C. DI MEDDI TONINO E C..

44 599559 07211090589 LU.MA. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LUCIANO MASOTTI E C.

45 601827 07251990581 STOP SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI PIOVANI ROBERTO E C.-

46 602507 07253350586 SNIFF DI ADRIANA DE NICOLA S.A.S.

47 603014 07264310587 ALIMENTARI ROCCA DI CLARICI ELISABETTA E C. S.N.C.

48 603011 07274700587 COSMOGEL DI FERRARESE SILVESTRO E PIOLI EUGENIA S.N.C.

49 602934 07283530587 MICROM ITALIA - S.A.S. DI ITTO ANTONIO

50 605249 07290070585 FLAMINIA FORMAGGI & C. DI ROBERTO STELLARI S.N.C.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0179631/U DEL 23/07/2024 14:22:08



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

51 604500 07305210580 MATTONI DI MATTONI ALESSANDRO E C. - S.N.C.

52 1025809 07309111008 I CORSARI S.N.C. DI COLANTONI CARMINE E FALZONE ROBERTO          IN LIQUIDAZIONE

53 605842 07321030582 RISTORANTE MADIME S.N.C. DI DIANA CARONTI & MASSIMO D ANNIBALE

54 604854 07326050585 ATTIA RIKI DI FROST GRIL EUGENIA E C. S.A.S.

55 604479 07327410580 DE.SI. S.N.C. DI IULIIS FRANCO E C.

56 605406 07334540585 GEBAR DI GRANDI ITALO E C. - S.N.C..

57 605572 07343540584 FOLLIE -S.N.C. DI PASCALE FEDERICO E C.-

58 611550 07393960583 SE.SA. - S.N.C. DI LOMBARDI ANNA E C.

59 608449 07398900584 MATTEUCCI DESIGNER DI MONICA MATTEUCCI E PAOLO MATTEUCCI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

60 1030685 07420851003 AREA GROUP  S.A.S. DI GIATI VINCENZO & C.

61 609527 07432180581 ALIMENTO DI KANEH MODIBA KEDA & C. - S.A.S.

62 1033097 07456371009 PIZZA DREAM DI OMAR ADBALLA AHMED MUSTAFA E C. - S.A.S.

63 611701 07468010587 TRASH DI PERRI MASSIMO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

64 611644 07472270581 R.A.G. BAR DI SARNELLI G. & C. S.N.C.

65 616197 07534830588 OTTICA UNIFOTO DI GROSSI CARLO E MAGISTRI ELENA - S.N.C.. IN     LIQUIDAZIONE

66 614169 07534900589 EUROPAISCHE FINANZGESELLSCHAFT SOCIETE FINANCIERE EUROPEENNE SOCIETA FINANZIARIA EUROPEA DI CARMELO DEGLI UBERTTI E C. SAS OPP. EU

67 616433 07558870585 EUROCARNI DI GIANNI & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

68 615992 07573760589 MILLIGRAF S.N.C. DI GIANRICO MAZZANTI E C.

69 616474 07579710588 EDIL LA.MA. SUD DI CIRIACI ENRICO E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

70 621703 07620490586 S.A.S MODA LA PERLA DI MASSIMI ALESSANDRO

71 620411 07622350580 ELIA FURS - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO  DI MENACHEM SIMA

72 620791 07625230581 GAMMA AUTO DI MARTIRADONNA GIUSEPPE -SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

73 621757 07633740589 CINCILLA' DI PEZONE FRANCESCO E CO. S.N.C.

74 624032 07641610584 ROMA MARE 86 DI URBANI RENATO E C. S.N.C.

75 621501 07641770586 MARTE CARNI DI CRISTOFARO STEFANO & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

76 621623 07647700587 FO.T.EL. DI ONORASCENZO LUIGI E C. S.N.C. (FORNITURE TELEFONICHE ELETTRONICHE)

77 621750 07658300582 GERI DI YOUSSEF ABDEL RAHMAN MONA & C. - S.N.C.

78 622373 07669920584 SOFT TECNOLOGIES DI CHIAFFARATA GIUSEPPE E C. S.A.S.

79 623718 07679130588 F.LLI VALENTI S.N.C.

80 624728 07697390586 DIEMME S.N.C. DI DE ANGELIS FRANCO & C.

81 624193 07698800583 TIEN XIAN LAO - S.A.S. DI ZHENG HE WU DOMINGUEZ

82 625539 07706580581 MA.LU.GA. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BOSSI ELISABETTA E C.

83 626021 07720010581 LA MARGHERITA S.N.C. DI ZANCHINI QUINTO E C.

84 625101 07720970586 COFFEE SHOP S.A.S. DI CARBONARO GIOVANNI

85 625263 07729090584 LA SORPRESA DI MARIO GALLEA & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

86 626250 07735550589 TECNOLOGIE ANGELONE IMPIANTI S.A.S. DI ANGELONE ILARIA E C.

87 626045 07752740584 DI.P.DI MARIA CONCETTA SALES & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

88 630579 07756080581 ALFA POST DI MAGGI GINO & C. -  SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

89 626919 07763270589 ERREBI PROFESSIONAL - S.N.C. DI BUCCI RENATO

90 629961 07802320585 EFFEBI DI IACOPONI MARIA ELENA E LEONARDI MARILENA S.N.C.

91 628582 07803800585 RACING SYSTEM DI BERNARDINI ANTONIO E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

92 632097 07828290580 EMMETRE - C.P. DI IONELA LAZAR - S.N.C.

93 631439 07852820583 TAVERNA DELLA LUNA DI CAMPANELLA ANGELO E C. - S.A.S.

94 632066 07866990588 TECNIKA - S.A.S. DI MISTRETTA MARIA E C.

95 634035 07867120581 F.A.M. DI DISCEPOLI FEDERICA E C. S.N.C.

96 632851 07883710589 INIZIATIVE CENTROMERIDIONALI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANGELA BERGNA

97 633598 07904730582 UFFICIO MODERNO 1987 S.A.S. DI STRINGINI LUCIANA GIUSEPPINA E C. IN FORMA ABBREVIATA U.M. 87 S.A.S. DI STRINGINI LUCIANA GIUSEPPIN

98 634728 07908870582 F.LLI SCATENA MARIO & ROCCO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

99 758684 07913840158 PRODES S.A.S. - CENTRO STUDI PROCESSI DECISIONALI DELLA DOTT.SSA LUCIA MORELLI & C..

100 634867 07932050581 VIDEO MOVIE DI MARTUCCI ANTONELLA - SIOCIETA IN NOME COLLETTIVO

2/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

101 635893 07936330583 HUAN-KONG S.A.S. DI XU YIN QING

102 635000 07938340580 S.A.L.F. 89 SOCIETA IN NOME COLLETTIVO  DI ORLANDI GIANCARLO E TEDESCO RITA

103 636420 07942770582 GOLDEN ESSEDI DI MERLINI E PARCA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

104 634980 07948830588 FUTURA IMMOBILIARE DI CONTI GIOVANNI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

105 635991 07960640584 I.R.M.A.INDUSTRIA ROMANA MACCHINE ALIMENTARI DI GIACONE PAOLO E C. S.A.S.

106 637848 07982290582 ZECCHIAROLI DI ZECCHIAROLI MAURIZIO S.A.S.

107 639157 07989780585 HOBBY AUTO ACCESSORI DI MARGUTTI LUCIA E C SAS

108 639194 08005940583 CAFFETTERIA ROSSI DI ROSSI MAURIZIO E C. S.A.S.

109 637837 08006620580 BROKER SERVICE S.N.C. DI COIA ANTONIA E C.

110 638734 08025100580 FA ME FA DI AMICI FABIO SAS

111 639399 08042660582 ARCHITECTURA S.A.S. DI FEDERICO SQUARZINA

112 639764 08054480580 ISTITUTO SUPERIORE PER LA FORMAZIONE ECONOMICA E FINANZIARIA D I NATALI AMINO E C SAS

113 641929 08093370586 I.B. MODA PELLE 87 DI IORIO ANTONIO E BARTOLOMEI LORETTA - S.N.C.

114 1074144 08105121001 STRATEGIE  IMMOBILIARE  SAS DI DARTU GHEORGHE                    IN LIQUIDAZIONE

115 643248 08111230580 EFFETTO UOMO-DONNA DI MAUCERI GIUSEPPE E FONGHINI ALESSANDRA - S.N.C.

116 644511 08152210582 COSTANZO GIUSEPPE & C. - S.N.C.

117 645020 08159690588 RIME DI BILVI MARIA & C. S.N.C.

118 645399 08164440581 TECNOAMBIENTI FRATELLI DONATI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

119 1078392 08169691006 ALMAGRAF SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ORLANDI E C              IN LIQUIDAZIONE

120 647348 08175600587 DONNA S.A.S. DI DI PORTO VIRGINIA & C.

121 645886 08196470580 LA MARMOTTA DI PASCUCCI MAURA S.N.C. OPPURE IN FORMA ABBREVIATA LA MARMOTTA S.N.C.

122 647840 08204360583 OMNIA TECNICA DI SABINA BUONOCUORE & C. - S.N.C.

123 647046 08205250585 EDILSERVICES ITALIA DI FRANCESCO BAUDILLE E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

124 649208 08206930581 L.G.P. S.A.S. DI LENZO G. & C.

125 647377 08216760580 ARTE E MODA DI SINIBALDI ANNA RITA E C - S.N.C.

126 658589 08237860583 BITRON '88 - S.A.S. DI GIUSEPPE PERRI E C.

127 1083539 08242181009 PIANETA DEL BAMBINO DI WOJTCZAK WIESLAWA S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

128 649022 08271690581 BRUBECAR DI BERARDINELLI BRUNO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

129 650643 08274330581 IL MERCATISSIMO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CAPOCCI MADDALENA E ANTONIETTA

130 1085179 08274961005 PA.MA. DI MANNO E IANNARONE S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

131 650532 08275440587 EDILMASA -  SOCIETA IN ACCOMADITA SEMPLICE DI GAMMAIDONI MARCO & C.

132 651752 08283150582 D'ALESSIO APPALTI - S.N.C. DI D ALESSIO UMBERTO E C.

133 651348 08298820583 PRENESTINA SURGELATI DI BIANCHI PASQUALE E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

134 650992 08301040583 F. & B. S.N.C. DI BRUNO FIORENZA & C.

135 652185 08317740580 SANDHI-ASSICURAZIONI LEASING DI SANDRO E UGO SALERNO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

136 653748 08319720580 A.W.INT DI DEI MARIO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE.

137 651848 08330660583 AUTOFFICINA LA MADONNELLA DI ODIERNA BRUNO E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

138 652702 08333060583 KITCHEN STUDIUM DI ULISSE BERNARDINO & C SAS

139 653014 08335970581 CIMARELLI S.N.C.

140 654827 08344580587 PORTUENSE DEMOLIZIONE DI PETRILLI MARCELLA S.A.S.

141 654210 08354900584 AUTORIMESSA LIDIA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SAAD ABD ALLA GAMIL MIKHAIL

142 654189 08358740580 PROMOSTYLE IMPORT-EXPORT SNC DI SCAFFIDI LIDIA & C.

143 1091789 08389251003 MOON STYLE GROUP S.A.S. DI MANUELA DI GIORGIO IN LIQUIDAZIONE

144 656405 08417450585 NOVA DI SANTORO AMALIA E VERONESI GIUSEPPE SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

145 660001 08418810589 CENTRO PREMIAZIONI SPORTIVE ROMA EST DI MONNI SERGIO & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

146 656734 08418890581 MR DI MONTEPAONE ROSETTA E C. S.N.C.

147 658711 08422750581 GRIVAS - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CORSETTI GREGORIO E C.

148 656883 08432610585 PROGETTO MODA DI G INDRI E R RECCHIA SNC

149 657086 08433600585 GESTIONE SERVIZI AZIENDALI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CONTI MARIO E C.

150 657744 08442580588 C.I.A.D.C.CENTRO INGROSSO ALIMENTARE DISTRIBUZIONE CATERING DEI FRATELLI DRAGONE S.N.C.

3/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

151 658622 08449630584 EDAMART DI ADELE PESCE E C. S.A.S.

152 658799 08458880583 SOVEGO COSTRUZIONI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI GILBERTO VALLE

153 660558 08463250582 PHOTO PRESS SERVICE DI SERAFINO MACRI' & C. S.N.C.

154 660431 08495080585 TECNIKA HI - FI S.A.S. DI DASTOLI ANDREA & C.

155 661649 08516100586 LE TORRI DI SERGIO TARANTO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

156 662321 08519480589 IL SORBO E LA VECCHIA QUERCIA S.N.C. DI MANUELA POGGI & C.

157 664206 08537120589 R.T.P. COSTRUZIONI DI TARSI GIUSEPPE & C. S.A.S.

158 661763 08537130588 GE.RI.AL. DI ZIN ALESSANDRO - S.A.S.

159 1102919 08555551004 A.R. S.N.C. DI ANTONIETTA MAISTO E ROSSELLA MOZZONI

160 665464 08560510581 CENTRO COMMERCIALE NETTUNENSE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI NARDI GIOVANNI E C.

161 665838 08582430586 ASSIDELTA S.N.C. DI GIANCARLO PISCIARELLI  E C.

162 666484 08588540586 BRAT INVESTIMENTS DI JUDITH LYNN SCHAEFER & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

163 667683 08599880583 SAGITTARI DI LOREDANA ALESSANDRI - SOCIETA IN ACCOMANDITA

164 665500 08605860587 PUNTO VIDEO S.N.C. DI VITALE MAURIZIO & C.

165 667242 08614240581 POOL POSITION - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI RIGGI ENNIO E C.

166 666594 08616820588 I.R.C. - INTERMEDIAZIONI RAPPRESENTANZE E CONSULENZE - DI TAEKO MIMA  SOCIETA IN ACCOMADITA SEMPLICE

167 668061 08655300583 LUBRANO E GEMMA - SERVIZI EDITORIALI S.A.S. DI ANGELO LUBRANO E C.

168 1118089 08771361006 ILAN S.N.C. DI CIARLO ILEANA IN LIQUIDAZIONE

169 1123971 08872131001 CREATION TEAM PARRUCCHIERI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FAGNANI PAOLA

170 1124402 08880111003 L'IMPERO DEL PANE S.N.C. DI MIRKO GRILLI E ALESSANDRO COLAFRANCESCHI

171 1140708 09111661006 ITALFOOD S.A.S. DI D'AMATO EMILIA

172 656565 8421290589 EDIZIONI GRAFICHE MANFREDI S.N.C. DI FERRUZZI LUIGI & C.         IN LIQUIDAZIONE

173 877769 5355731000 T.G.F. IMMOBILIARE S.A.S. DI TROIANO GIUSEPPE

174 877772 5355751008 T.G.F. SERVIZI S.A.S. DI TROIANO GIUSEPPE

175 1085566 1650010851 FINANCIAL DI GRIGOLETTO ANTONIO PIETRO & C. - SAS

176 1423342 1616210561 QUADRIFOGLIO S.A.S. DI VECCHI FRANCESCO & C.

4/4


		2024-07-23T14:16:30+0200
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno




